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L.N. 106 of 2960

INDUSTRIAL DEVELOPMENT (INCOME ‘TAX RELIEF)
ORDINANCE, 1958 (No. 8 or 1958)

Industrial Development (Income Tax Relief)
(Powdered Milk) Order, 1960

. Commencement : 1st May, 1960
Wuereas

a

representation has been received pursuant to subsection (1) of
section 3 of the Industrial Development (Income Tax Relief) Ordinance,
1958, for the making of an Order declaring the industry and the products
set out in the Schedule to this Order to be a pioneer industry and pioneer
products :

AND WHEREAS all necessary steps have been taken, pursuant to subsections
w) and (2) of section 3 of the said Ordinance, prior to the making of this
rder :

Now THEREFORE, in exercise of the powers conferred by subsection (2) of

section 3 of the Industrial Development (Income Tax Relief) Ordinance,
1958, the Governor-General, after consultation with the Council of Ministers,
has madethe following Order :—

1. This Order may be cited as the Industrial Development (Income Tax Citation and

Relief) (Powdered Milk) Order, 1960, and shall be of Federal application. application.

2. It is hereby declared that— Declaration.

(a) the industry set out in the Schedule hereto shall be a pioneer
industry ; and :

(6) the products set out in the Schedule hereto shall be the pioneer
products of the industry.

SCHEDULE

Industry Products
Factory-scale reconstitution and Liquid milk, flavoured milk,

processing of powdered milk. cream, yoghourt, ice-cream and
malted milk.

C. O. Lawson, :

: - Aeting Deputy Secretary to the
: Council of Ministers s

Lagos, 9th July, 1960 1.237083
 

L.N. 107 of 1960

THE SHIPPING AND NAVIGATION ORDINANCE(CAP. 206)

_ The Survey ofVessels (Sea-going) Amendment Regulations, 1960

- Commencement : 21st Fuly, 1960

In exercise of the powers conferred by section 26 of the Shipping and
Navigation Ordinance, the Governor-General, after consultation with the
Council of Ministers, has made the following Regulations :—

1. These Regulations may be cited as the Survey of Vessels (Sea-going) Citation.
(Amendment) Regulations, 1560.
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2. In Regulation 44 of the Surveyof Vessels (Sea-going) Regulations, 1959,

ode

 

-Amendment

of R guia- paragraph (5) under the heading of “Air Lines and Tanks” is amended bytion 44 of grap : : “ ’ aeLN. 190 of the deletion of the expression “14 xWP x50 Ibs” and the substitution
1959. therefor of the expression “14 x WP +-50 Ibs”,

Mapsat Lagos this 25th day of June, 1960. é

| C. 0. Lawson,
Acting Deputy Secretary to the

Council of Ministers

. EXPLANATORY Note
‘These amendment regulations seek to correct a mathematical error in the

# Survey of Vessels (Sea-going) Regulations, 1959. |

T0059/S. 13

L.N. 108 cf 1960

INCOME TAX ADMINISTRATION ORDINANCE, 1958

_ (No. 39 or 1958) .

Income Tax(Appointment ofMembers of Scrutineer Committees)
Notice, 1960 :

Commencement : 21st Fuly, 1960
In exercise of the powers conferred by subsection 3 of section I of the

Income Tax Administration Ordinance, 1958, the Minister of Finance of the
Federation has given the following notice :—

Citation. 1. This nctice may be cited as the Income Tax(Appointment of Members
of Scrutineer Committees) Notice, 1960.

Appointment 2. The person specified in the second column of the Schedule is hereby
ofmembers appointed to be a member of the Scrutineer Committee specified in the
ofScrutineer first column of the Schedule.

mumuittees.

tx 11 of 3. This Notice is supplemental to the appointments notified in the Income
DF. Tax (Establishment of Scrutineer Committees) Notice, 1959.

SCHEDULE

Area Member

Scrutineer Committee for Lagos Chike Ekwuyasi

Given at Lagosthis 13th day of July, 1960.»

R. A. CLAREE,
Permanent Secretary,

Federal Ministry of Finance
1678/C.1 | |


